

Zpracování cenové nabídky

Výpočet nabídkové ceny

Příloha č.1

Akce: III/18025 Štěnovice, most přes řeku Úslavu ev.č. 18025-1

termín předání konceptu technické studie : 30.09.2020

termín předání čistopisu technické studie : 2 měsíce od předání připomínek

Technická měřená studie (TST)

	Počet jednotek	Jednotková sazba	Cena celkem
I. PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE			
A. Průvodní zpráva	24 hod	á 700,0 Kč	16 800,00 Kč
B. Situační výkresy			
1. Celková / přehledná situace stavby	4 hod	á 700,0 Kč	2 800,00 Kč
2. Katastrální situační výkres	16 hod	á 700,0 Kč	11 200,00 Kč
3. Situace inženýrských sítí	12 hod	á 700,0 Kč	8 400,00 Kč
C. Dokumentace objektů ve variantách (předpoklad dvě až tři variant)			
SO 101 - komunikace			
1 Situace stavby	56 hod	á 700,0 Kč	39 200,00 Kč
2 Podélné profily	20 hod	á 700,0 Kč	14 000,00 Kč
3 Příčné řezy	30 hod	á 700,0 Kč	21 000,00 Kč
SO 102 - chodníky			
1 Situace stavby	48 hod	á 700,0 Kč	33 600,00 Kč
2 Podélné profily	20 hod	á 700,0 Kč	14 000,00 Kč
3 Příčné řezy	12 hod	á 700,0 Kč	8 400,00 Kč
SO 201 -most přes řeku Úslavu			
1 Technická zpráva	16 hod	á 700,0 Kč	11 200,00 Kč
2 Přehledný výkres - stávající stav vč.oměření konstrukce	36 hod	á 700,0 Kč	25 200,00 Kč
3 Přehledný výres - nové variantní stavy vč. orientačního statického posudku	120 hod	á 700,0 Kč	84 000,00 Kč
D. Dokladová část			
1 Vyjádření správců IS	25 hod	á 700,0 Kč	17 500,00 Kč
2 Zápisy z projednání studie	24 hod	á 700,0 Kč	16 800,00 Kč
E. Orientační odhad nákladů (cenové normativy)	12 hod	á 700,0 Kč	8 400,00 Kč
F. Související dokumentace			
1 Ověření majetkových vztahů v území	24 hod	á 700,0 Kč	16 800,00 Kč
2 Mimořádná mostní prohlídka	20 hod	á 700,0 Kč	14 000,00 Kč
II. PODKLADY A PRŮZKUMY			
G. Průzkumy			
1 Ověření stávajících inženýrských sítí	20 hod	á 700,0 Kč	14 000,00 Kč
2 Diagnostický průzkum	0 hod	á 700,0 Kč	0,00 Kč
III. OSTATNÍ ČINNOSTI			
1. Koncepční a koordinační práce	56 hod	á 700,0 Kč	39 200,00 Kč
2. Projednání technického řešení	48 hod	á 700,0 Kč	33 600,00 Kč
3. Geodetické zaměření	3,0 ha	á 15 000,0 Kč	45 000,00 Kč
4. Reprografické práce, včetně digitální dokumentace	6 paré	á 3 200,0 Kč	19 200,00 Kč
Celkem - oddíly I. - III. bez DPH			514 300,00 Kč

DPH 21,0%

108 003,00 Kč

Celková cena s DPH

622 303,00 Kč

Zpracování cenové nabídky

Výpočet nabídkové ceny

Příloha č.1

jednatel Woring s.r.o.